Technicka specifikace Punto

IMOTORIZACE 1.2 8v 69k 1.4 8v 77k 1.4 8v 77k LPG 1.4 70k CNG 1.3 Mjet 95k

MOTOR

Objem valch (cm3)
Pocet valcu, usporadani
Uroveri emisi

Vrtani x zdvih (mm)
Kompresni pomér

Max. vykon v kW (k) pfi ot/min

Maximalni toc¢ivy moment v Nm (kgm) pfi
ot/min

Vstfikovani paliva

RIiZENi

Typ

Primér otéceni (m)

Pohanéna naprava

Pfevodovka: pocet prev. stupfid
KAROSERIE

Rozvor naprav (mm)

Rozchod kol: vpfedu / vzadu (mm)
Délka / Sitka / vyska (mm)

Objem zavazadlového prostoru (I) min / max

Pohotovostni hmotnost (kg)

Maximalni hmotnost nebrz)déného ptivésu (kg)

Maximalni hmotnost brzdéného privésu (kg)

PODVOZEK

Zavéseni kol vpredu
Zavéseni kol vzadu

Brzdy:

Pfedni: @ mm

Zadni: @ mm

Pneumatiky

VYKON A SPOTREBA
Objem palivové nadrze ()
Maximalni rychlost (km/h)
Zrychleni (s): 0-100 km/h
Spotreba:

meésto (I/100 km)

mimo mésto (I/100 km)
kombinovana (1/100 km)
Emise CO, (g/km)

Aktualizace 14.3.2017

Benzin
1242
4 viadé
EURO 6
70,8x78,9
11,1:1

51 (69) 5500

102 (10,4) 3000

Vicebodové elektronicky fizené

sekvencni vstrikovani

10,9

manudlni: 5

2510
1473 / 1466
4065 / 1687 / 1490
275 /1030
1030

400
900

D 257 (ventilované)
T 203
185/65 R15

45
155
14,4

7,2
4,4
54
126

Benzin
1368
4 viadé
EURO 6
72x84
11,1:1

57 (77) 6000

115 (11,7) 3250

Benzin / LPG
1368
4 viadé
EURO 6
72x84
11,1:1

57 (77) 6000

115 (11,7) 3250

Benzin / CNG
1368
4 vtadé
EURO 6
72x84
11,1:1
57 (77) 6000
/51 (70) 6000 CNG
115 (11,7) 3000
/ 104 (10,6) 3000 CNG

Vicebodové elektronicky fizené sekvencni vstfikovani

10,9

manualni: 5

2510
1473 / 1466
4065 / 1687 / 1490
275 /1030
1040

400
1000

D 257 (ventilované)
T228
185/65 R15

45
165
13,2

74
4,7
5,7
132

Elektronicky posilova¢ fizeni Dualdrive ™

10,9
Predni
manudlni: 5

2510
1473 / 1466

4065 / 1687 / 1490

252 /1010
1040

400
500

Nezavislé zavéseni typu McPherson
Polonezavilsé zavéseni s torzni prickou

D 257 (ventilované)

T228
185/65 R15

45 /38 LPG
165
13,2

7,3/9,0LPG
4,8/59LPG
57/7,0LPG
133 /114 LPG

Udaje uvedené v této specifikaci maji pouze informativni charakter a mohou se ménit z technickych nebo obchodnich diivodii bez pfedchoziho upozornéni.

10,9

manualni: 5

2510
1473 / 1466
4065 / 1687 / 1490
200 / 950
1185

D 257 (ventilované)
D 264
185/65 R15

45 / 13kg CNG
162 / 156 CNG
14,9 /16,9 CNG

7,9/ 5,4 (kg/100km) CNG

5,4 / 3,5 (kg/100km) CNG

6,3/ 4,2 (kg/100km) CNG
149 / 115 CNG

Diesel
1248
4 viadé
EURO 6
69,6x82
16,8:1

70/95 pti 3750

200 (20,4) pfi 1500

10,9

manudlni: 5

2510
1473 / 1466
4065 / 1687 / 1490
275 /1030
1145

400
1000

D 284 (ventilované)
T228
185/65 R15

45
178
13,1

4,3
2,9
3,4
89
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